

政務活動費収支報告書 (平成28年度)

会派名 自由民主党 礎

NO.	年	月	日	収入金額	支出金額	残 額	摘 要	
1	28	4	25	720,000		720,000	政務活動費	上半期 4~9月分
2	28	5	6		12,000	708,000	人件費	事務員費会派負担金 4月分
3	28	5	26		1,224	706,776	広報費	インターネット利用料 4月分
4	28	6	3		12,000	694,776	人件費	事務員費会派負担金 5月分
5	28	7	5		12,000	682,776	人件費	事務員費会派負担金 6月分
6	28	8	5		12,000	670,776	人件費	事務員費会派負担金 7月分
7	28	9	5		12,000	658,776	人件費	事務員費会派負担金 8月分
8	28	10	5		12,000	646,776	人件費	事務員費会派負担金 9月分
9	28	10	17	720,000		1,366,776	政務活動費	下半期 10~3月分
10	28	11	4		12,000	1,354,776	人件費	事務員費会派負担金 10月分
11	28	11	4		172,800	1,181,976	広報費	会報印刷代
12	28	12	5		12,000	1,169,976	人件費	事務員費会派負担金 11月分
13	29	1	6		12,000	1,157,976	人件費	事務員費会派負担金 12月分
14	29	1	11		390,120	767,856	調査研究費	視察旅費
15	29	1	12		200	767,656	資料作成費	製本テープ代会派負担金
16	29	2	1		3,271	764,385	資料作成費	プリンタインク代会派負担金
17	29	2	3		12,000	752,385	人件費	事務員費会派負担金 1月分
18	29	2	8		1,590	750,795	広報費	市政報告会(封筒代・コピー用紙代)会派負担金
19	29	2	13		21,660	729,135	広報費	市政報告会(会場代・備品代)会派負担金
20	29	2	22		5,400	723,735	広報費	市政報告会(コピー用紙代)会派負担金
21	29	2	28		18,000	705,735	広報費	市政報告会(看板代)会派負担金
22	29	3	3		12,000	693,735	人件費	事務員費会派負担金 2月分
23	29	3	30		163,200	530,535	資料作成費	パソコン・プリンターほか会派負担金
24	29	4	5		12,000	518,535	人件費	事務員費会派負担金 3月分
合 計				1,440,000	921,465	518,535		